    WK
499 967
Typ UZMD6 WK 499 967
dm /min3
01.2012
01.2012
- 1 -
ZASTOSOWANIE

 zale zale zale zalecanycanycanycany za za za zakres kres kres kres pracy pracy pracy pracy zawzawzawzawororororuuuu
Typ UZMD6 WK 499 967 01.2012- 5 -
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Zawór należy zamawiać wg kodu, ustalonego z symboli wg powyższego diagramu.
SymbSymbSymbSymboooole le le le zzzzaaaazzzznnnnacacacaczzzzoooone drne drne drne druuuukkkkiem piem piem piem pogrogrogrogrububububiiiioooonym nym nym nym oooozzzznnnnacacacaczzzzajajajają preferą preferą preferą preferoooowwwwaaaane ne ne ne wersje wersje wersje wersje wywywywykkkkoooonnnnaaaannnniiiiaaaa
dodododostępstępstępstępne ne ne ne w w w w kkkkrótrótrótrótkkkkim termim termim termim termiiiinnnnie  die  die  die  dooooststststaaaawy.wy.wy.wy.
UWUWUWUWAAAAGGGGI:I:I:I:
Przykład  kodu  zaworu  w  zamówieniu:  UZMD6 - 02/15 M1
 Rodzaj przyłącza
 gniazdo M22 x 1,5 =  M1
Numer serii  konstrukcyjnej
(00-09) - niezmienne wymiary przyłącza i zabudowy   = 0X
 seria 02                           = 02
UZMD6 *
Ewentualne dodatkowe wymagania określone w sposób opisowy
 (uzgodnione  z  producentem)
Rodzaj uszczelnienia
 NBR (dla cieczy na bazie olejów mineralnych)             = bez oznaczenia
 FKM  (dla cieczy na bazie estrów fosforanowych)        = V
 Zakresy utrzymywanego ciśnienia
 ~1,28 do ~1,92 MPa  co 0,13 MPa = 15
~ 0,73 do ~1,23 MPa    co 0,10 MPa = 10
 ~ 0,40 do ~ 0,75 MPa   co 0,07 MPa = 6
Typ UZMD6WK 499 967 01.2012
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00
fax.+48 33 488 21 03
- 6 -
 U U U UZZZZMMMMDDDD6...6...6...6...
1111 (PPPP)  2 2 2 2 (TTTT)
PPPP TTTT
AAAA BBBB
PRZYKŁAD  ZASTOSOWANIA  W UKŁADZIE
HYDRAULICZNYM